Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 14,750.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 11,269.00

2.3.9.8.01 Repuestos 38,232.00

2.3.9.8.02 Accesorios 22,007.00

Total 86,258.00

El monto de : **Ochenta y seis  mil doscientos cincuenta y ocho con 00/100 (86,258.00)